
円

円

円

辞退

4,750,000

落札

開札日

工事等の名称

令和7年3月14日

第２回
備考番号

最低制限価格

（税込）

1

4,730,000

5,115,000

落札業者名 和泉建設（株）

5,302,000

開　　札　　結　　果

商号又は名称

和泉建設（株） 4,650,000

完成期限等

ほ装工事種別

第１回

富浦地区内市道舗装修繕工事（ゼ
ロ債務）

工事等の場所

令和7年6月30日
落札金額
（税込）

予定価格
（税込）

南房総市富浦地区

開札結果

8

10

9

7

（有）佐久間組

東海建設（株）

6

2

3

（有）若林製作所4

5

辞退



円

円

円

3,890,000

3,900,000

開札日

工事等の名称

令和7年3月14日

第２回
備考番号

最低制限価格

（税込）

1

3,883,000

4,125,000

落札業者名 （有）若林製作所

4,356,000

開　　札　　結　　果

商号又は名称

川前開発（有） 3,900,000

完成期限等

ほ装工事種別

第１回

富山地区内市道舗装修繕工事（ゼ
ロ債務）

工事等の場所

令和7年6月30日
落札金額
（税込）

予定価格
（税込）

南房総市富山地区

開札結果

8

10

9

7

東海建設（株）

（株）戸倉商店

6

2

3

（有）若林製作所4

5

落札3,750,000



円

円

円

5,260,000

辞退

開札日

工事等の名称

令和7年3月14日

第２回
備考番号

最低制限価格

（税込）

1

5,181,000

5,643,000

落札業者名 渡辺建設工業（有）

5,819,000

開　　札　　結　　果

商号又は名称

（有）岡崎建設 5,200,000

完成期限等

ほ装工事種別

第１回

三芳地区内市道舗装修繕工事（ゼ
ロ債務）

工事等の場所

令和7年6月30日
落札金額
（税込）

予定価格
（税込）

南房総市三芳地区

開札結果

8

10

9

7

東海建設（株）

（有）ビオトープ

6

2

3

（有）若林製作所

渡辺建設工業（有）

4

5 5,130,000 落札

辞退



円

円

円

4,890,000

落札

開札日

工事等の名称

令和7年3月14日

第２回
備考番号

最低制限価格

（税込）

1

4,884,000

5,258,000

落札業者名 （株）光栄開発

5,478,000

開　　札　　結　　果

商号又は名称

（株）光栄開発 4,780,000

完成期限等

ほ装工事種別

第１回

白浜地区内市道舗装修繕工事（ゼ
ロ債務）

工事等の場所

令和7年6月30日
落札金額
（税込）

予定価格
（税込）

南房総市白浜地区

開札結果

8

10

9

7

（株）森組

6

2

3

4

5



円

円

円

落札5,230,000

5,380,000

開札日

工事等の名称

令和7年3月14日

第２回
備考番号

最低制限価格

（税込）

1

5,335,000

5,753,000

落札業者名 （株）大兼工務店

5,995,000

開　　札　　結　　果

商号又は名称

安房住宅（株） 辞退

完成期限等

ほ装工事種別

第１回

千倉地区内市道舗装修繕工事（ゼ
ロ債務）

工事等の場所

令和7年6月30日
落札金額
（税込）

予定価格
（税込）

南房総市千倉地区

開札結果

8

10

9

7

（株）黒川建設

（株）大兼工務店

6

2

3

4

5



円

円

円

7

田中建設（株）

三平産業（株）

6

2

3

4

5

8

10

9

開　　札　　結　　果

商号又は名称

（株）加瀬建設 3,100,000

完成期限等

ほ装工事種別

第１回

丸山地区内市道舗装修繕工事（ゼ
ロ債務）

工事等の場所

令和7年6月30日
落札金額
（税込）

予定価格
（税込）

南房総市丸山地区

開札結果

開札日

工事等の名称

令和7年3月14日

第２回
備考番号

最低制限価格

（税込）

1

3,080,000

3,344,000

落札業者名 三平産業（株）

3,454,000

落札3,040,000

3,100,000



円

円

10

落札

辞退

3,490,000

9

6

2

3

（有）若林製作所4

5

開札結果

開札日

工事等の名称

令和7年3月14日

第２回
備考番号

予定価格
（税込）

1

3,949,000

3,839,000

開　　札　　結　　果

商号又は名称

和泉建設（株） 3,520,000

落札業者名

土木一式工事種別

第１回

市道南無谷４４号線道路維持工事

工事等の場所

（有）佐久間組
落札金額
（税込）

完成期限等

南房総市富浦町南無谷地先

令和7年6月30日

（有）佐久間組

東海建設（株）

辞退

7

8



円

円

10

落札

12,190,000

12,000,000

9

6

2

3

（有）若林製作所4

5

開札結果

開札日

工事等の名称

令和7年3月14日

第２回
備考番号

予定価格
（税込）

1

13,596,000

13,200,000

開　　札　　結　　果

商号又は名称

川前開発（有） 12,150,000

落札業者名

土木一式工事種別

第１回

市道富山３号線排水整備工事

工事等の場所

東海建設（株）
落札金額
（税込）

完成期限等

南房総市高崎地先

令和7年7月18日

東海建設（株）

（株）戸倉商店

12,200,000

7

8


	101富浦地区内市道舗装修繕工事（ゼロ債務）
	102富山地区内市道舗装修繕工事（ゼロ債務）
	103三芳地区内市道舗装修繕工事（ゼロ債務）
	104白浜地区内市道舗装修繕工事（ゼロ債務）
	105千倉地区内市道舗装修繕工事（ゼロ債務）
	106丸山地区内市道舗装修繕工事（ゼロ債務）
	107市道南無谷４４号線道路維持工事
	108市道富山３号線排水整備工事

